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Nawilżający krem do twarzy na noc

Cena 37,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VIAN03

Producent VIANEK

Opis produktu
Krem do twarzy na noc, wykorzystując naturalne procesy zachodzące w skórze, stymuluje ją do naturalnej regeneracji. Zawiera kompleks
humektantów (mocznik+mleczan sodu+kwas hialuronowy), który w połączeniu z cennymi olejami (arganowym i z kiełków pszenicy), zapewnia skórze
głębokie nawilżenie i odżywienie. Ekstrakt z robinii akacjowej i witamina E działają antyoksydacyjnie i spowalniają procesy starzenia się skóry.  

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Olej arganowy - jest nazywany eliksirem młodości o silnym działaniu regenerującym skórę, stąd wykorzystywany jest do produkcji przede wszystkim kosmetyków
przeciwstarzeniowych, gdyż chroni przed przedwczesnym pojawianiem się zmarszczek.

Olej z kiełków pszenicy - zawiera duże ilości witaminy E, która jest silnym przeciwutleniaczem, stymuluje komórki skóry do szybszego wzrostu, działa odżywczo i jest
szczególnie polecany do skóry suchej, odwodnionej, dojrzałej. Działa silnie ujędrniająco na skórę, opóźnia jej procesy starzenia się. Zawarta w nim lecytyna, zapobiega
utracie wody przez naskórek oraz przyspiesza jego regenerację, bardzo dobrze nawilża, zmiękcza i natłuszcza skórę. Doskonale poprawia wygląd skóry. 

Ekstrakt z kwiatów robinii akacjowej – działa silnie antyoksydacyjnie, zapobiega powstawaniu zmarszczek, niszczy wolne rodniki oraz poprawia koloryt skóry.

SPOSÓB UŻYCIA: Dozę kremu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, zaraz po zastosowaniu toniku. 

SKŁADNIKI/INCI: Aqua, Glycine Soja Oil, Urea, Triticum Vulgare Germ Oil, Sorbitan Stearate, Sucrose Cocoate, Glycerin, Argania Spinosa Kernel Oil, Robinia
Pseudoacacia Flower Extract, Glyceryl Stearate, Coco-Caprylate, Stearic Acid, Cetearyl Alcohol, Xanthan Gum, Sodium Lactate, Sodium Hyaluronate, Tocopheryl Acetate,
Benzyl Alcohol, Parfum, Dehydroacetic Acid. 

Pojemność: 50ml
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